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KASPIAROVICH Palina presente 120 BLR 2/2/1996
IVANISHCHANKA Hanna presente 147 RCPHES BLR 31/12/1996
ANDREYEVA Darya presente 184 SCAF RB BLR 17/3/1994
HANZLIKOVA Klara presente 240 CSK RIEGEL CZE 10/3/1989
MAZANKOVA Jana presente 1133 SK HOUSTKA CZE 21/9/1997
RYDENFELT Emmi presente 272 FIN 1/1/1980
SAKELLARIOU Arianna presente 242 A.E.K. GRE 27/7/1995
AMABILI Lavinia assente ITA 30/3/1993
ANDALORO Diletta presente ITA 13/10/2001
ANNICHIARICO Roberta presente ITA 11/7/1989
BALDINI Flavia presente ITA 6/5/1999
BARRELLA Simona presente ITA 4/9/1997
BARUGOLA Carlotta presente ITA 7/10/1999
BONANNI Flavia presente 366 ITA 29/3/2000
BONO Gaia presente ITA 2/1/2002
BORZA Rosaria presente 319 ITA 25/1/1997
BOSETTI Maddalena presente 519 ITA 11/3/1997
BOVE Beatrice presente ITA 13/12/2002
CALO' Domitilla presente ITA 11/5/1998
CANTUCCI Gaia presente ITA 18/4/2001
CAPURRO Elena presente 369 ITA 22/11/2000
CERCHIARO Ilaria assente 356 ITA 17/7/1999
CONTATO Carola assente ITA 15/4/2001
COTOLONI Martina presente ITA 22/11/2002
DALLA VECCHIA Beatrice presente ITA 2/2/1999
DEL PRETE Sara assente 277 ITA 22/5/1997
DI CARLO Alessia presente ITA 24/4/2001
DOTOLI Mariachiara assente ITA 7/11/2002
EMANUELLI Sara Thi Tuyet presente ITA 11/11/2002
ERMACORA Veronica presente 312 ITA 26/10/1997
FANTOZZI Elena presente 341 ITA 8/3/2000
FERRARI Ludovica presente ITA 30/9/1999
FIDANZI Laura presente 299 ITA 27/2/1998
FONTANELLO Asia assente ITA 13/3/2002
GARGANO Giorgia presente ITA 7/5/2000
GIORGI Francesca presente ITA 10/10/2002
GIRONDA Bianca presente ITA 21/7/1999
GIUNTA Beatrice presente ITA 20/2/2002
GUZZI SUSINI Federica presente ITA 3/6/2002
HOHENADEL Cecile presente ITA 10/6/2002
INNOCENTI Marta presente ITA 6/6/1997
ISEPPI Francesca presente ITA 14/2/1999
LA BIANCA Nicoletta presente ITA 22/6/1998
LA GRUTTA Marika presente ITA 7/12/2002
LATTARO Giulia assente ITA 28/2/2002
LUCENTINI Alessia assente ITA 13/9/1999
MANCA Livia presente ITA 6/5/2000
MANFREDINI Alice presente ITA 23/3/2000
MARINI Greta assente 135 ITA 22/2/1995
MARTINELLI Benedetta presente ITA 26/9/2000
MEROLLA Sabrina presente ITA 28/1/1999
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MILANO Adelheid presente 366 ITA 6/11/2001
MISURELLI Rosa Carmen presente ITA 30/1/1998
MONJOUX Caroline assente ITA 21/3/1999
MORATTO Cristiana presente 1089 ITA 20/7/1996
NAVARRA Giada presente ITA 30/11/2001
OLIVIERI Laura presente 315 ITA 13/7/1997
PAGANO Chiara presente ITA 10/12/1999
PALOMBO Veronica presente 317 ITA 26/4/1996
PALUMBO Maria Chiara presente 282 ITA 21/1/1999
PARAGALLO Aurora assente 318 ITA 1/6/1998
PASSALACQUA MARCHIANDO presente 357 ITA 12/7/1998
PAVANELLO Giorgia presente ITA 11/10/1998
PIVANTI Bianca presente 345 ITA 15/11/1996
PREARO Flaminia presente 79 ITA 2/7/1996
ROMANI Lucia presente ITA 3/11/2002
ROTILI Claudia presente 326 ITA 31/5/2000
SCHINA Camilla presente 365 ITA 5/6/1997
VARRIALE Priscilla presente ITA 11/3/2002
VITTORIA Elena presente ITA 30/9/2002
ZAOTTINI Rachele presente 369 ITA 27/6/1999
ZUCCHELLI Marta presente ITA 12/7/2002
CAPPELLI Margherita presente 285 CS FIDES LIVORNO ITA 3/6/1994
DI MARTINO Claudia presente 300 CS ROMA ITA 5/8/1995
BALDINI Benedetta presente 227 FED. ITALIANA SCHER ITA 15/5/1993
GARGANO Rebecca presente 246 FED. ITALIANA SCHER ITA 4/7/1996
MORMILE Chiara presente 88 FED. ITALIANA SCHER ITA 30/5/1995
NAVARRIA Caterina assente 61 FED. ITALIANA SCHER ITA 24/4/1992
PETRAGLIA Martina presente 107 FED. ITALIANA SCHER ITA 22/3/1992
SINIGAGLIA Lucrezia assente 100 FED. ITALIANA SCHER ITA 21/8/1990
VECCHI Irene presente 9 FED. ITALIANA SCHER ITA 10/6/1989
ARPINO Giulia presente 525 SAL LUGANO ITA 4/11/1999
FONDI Camilla presente 140 SS LAZIO SCHERMA A ITA 16/12/1994
KUSHIHASHI Mayu presente JPN 14/2/1990
BASHTA Anna presente 119 CSKA MOSCOW RUS 10/7/1996
KARBOLINA Evgenia presente 95 CSKA MOSCOW RUS 6/3/1994
RIDEL Maria presente 166 CSKA MOSCOW RUS 11/3/1993
BAZHENOVA Anastasia presente 122 NATIONAL TEAM RUS 24/3/1996
BOLSHAKOVA Valeria presente 96 NATIONAL TEAM RUS 13/7/1995
EGORIAN Yana presente 1 NATIONAL TEAM RUS 20/12/1993
KOVALEVA Viktoriya presente 62 NATIONAL TEAM RUS 9/12/1989
KURYS Valentina presente 1005 NATIONAL TEAM RUS 16/2/1995
MOSEYKO Alina presente 541 NATIONAL TEAM RUS 3/11/1997
OBVINTSEVA Yana presente 91 NATIONAL TEAM RUS 19/12/1995
SINER Mariya presente 533 NATIONAL TEAM RUS 15/3/1999
VOROBYEVA Ekaterina presente 177 NATIONAL TEAM RUS 19/1/1995
BENITEZ ROMERO Alejandra presente 26 VEN 7/7/1980
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EGORIAN Yana presente 1 NATIONAL TEAM RUS 20/12/1993
VECCHI Irene presente 9 FED. ITALIANA SCHER ITA 10/6/1989
BENITEZ ROMERO Alejandra presente 26 VEN 7/7/1980
NAVARRIA Caterina assente 61 FED. ITALIANA SCHER ITA 24/4/1992
KOVALEVA Viktoriya presente 62 NATIONAL TEAM RUS 9/12/1989
PREARO Flaminia presente 79 ITA 2/7/1996
MORMILE Chiara presente 88 FED. ITALIANA SCHER ITA 30/5/1995
OBVINTSEVA Yana presente 91 NATIONAL TEAM RUS 19/12/1995
KARBOLINA Evgenia presente 95 CSKA MOSCOW RUS 6/3/1994
BOLSHAKOVA Valeria presente 96 NATIONAL TEAM RUS 13/7/1995
SINIGAGLIA Lucrezia assente 100 FED. ITALIANA SCHER ITA 21/8/1990
PETRAGLIA Martina presente 107 FED. ITALIANA SCHER ITA 22/3/1992
BASHTA Anna presente 119 CSKA MOSCOW RUS 10/7/1996
KASPIAROVICH Palina presente 120 BLR 2/2/1996
BAZHENOVA Anastasia presente 122 NATIONAL TEAM RUS 24/3/1996
MARINI Greta assente 135 ITA 22/2/1995
FONDI Camilla presente 140 SS LAZIO SCHERMA A ITA 16/12/1994
IVANISHCHANKA Hanna presente 147 RCPHES BLR 31/12/1996
RIDEL Maria presente 166 CSKA MOSCOW RUS 11/3/1993
VOROBYEVA Ekaterina presente 177 NATIONAL TEAM RUS 19/1/1995
ANDREYEVA Darya presente 184 SCAF RB BLR 17/3/1994
BALDINI Benedetta presente 227 FED. ITALIANA SCHER ITA 15/5/1993
HANZLIKOVA Klara presente 240 CSK RIEGEL CZE 10/3/1989
SAKELLARIOU Arianna presente 242 A.E.K. GRE 27/7/1995
GARGANO Rebecca presente 246 FED. ITALIANA SCHER ITA 4/7/1996
RYDENFELT Emmi presente 272 FIN 1/1/1980
DEL PRETE Sara assente 277 ITA 22/5/1997
PALUMBO Maria Chiara presente 282 ITA 21/1/1999
CAPPELLI Margherita presente 285 CS FIDES LIVORNO ITA 3/6/1994
FIDANZI Laura presente 299 ITA 27/2/1998
DI MARTINO Claudia presente 300 CS ROMA ITA 5/8/1995
ERMACORA Veronica presente 312 ITA 26/10/1997
OLIVIERI Laura presente 315 ITA 13/7/1997
PALOMBO Veronica presente 317 ITA 26/4/1996
PARAGALLO Aurora assente 318 ITA 1/6/1998
BORZA Rosaria presente 319 ITA 25/1/1997
ROTILI Claudia presente 326 ITA 31/5/2000
FANTOZZI Elena presente 341 ITA 8/3/2000
PIVANTI Bianca presente 345 ITA 15/11/1996
CERCHIARO Ilaria assente 356 ITA 17/7/1999
PASSALACQUA MARCHIANDO presente 357 ITA 12/7/1998
SCHINA Camilla presente 365 ITA 5/6/1997
BONANNI Flavia presente 366 ITA 29/3/2000
MILANO Adelheid presente 366 ITA 6/11/2001
CAPURRO Elena presente 369 ITA 22/11/2000
ZAOTTINI Rachele presente 369 ITA 27/6/1999
BOSETTI Maddalena presente 519 ITA 11/3/1997
ARPINO Giulia presente 525 SAL LUGANO ITA 4/11/1999
SINER Mariya presente 533 NATIONAL TEAM RUS 15/3/1999
MOSEYKO Alina presente 541 NATIONAL TEAM RUS 3/11/1997
KURYS Valentina presente 1005 NATIONAL TEAM RUS 16/2/1995
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MORATTO Cristiana presente 1089 ITA 20/7/1996
MAZANKOVA Jana presente 1133 SK HOUSTKA CZE 21/9/1997
AMABILI Lavinia assente ITA 30/3/1993
ANDALORO Diletta presente ITA 13/10/2001
ANNICHIARICO Roberta presente ITA 11/7/1989
BALDINI Flavia presente ITA 6/5/1999
BARRELLA Simona presente ITA 4/9/1997
BARUGOLA Carlotta presente ITA 7/10/1999
BONO Gaia presente ITA 2/1/2002
BOVE Beatrice presente ITA 13/12/2002
CALO' Domitilla presente ITA 11/5/1998
CANTUCCI Gaia presente ITA 18/4/2001
CONTATO Carola assente ITA 15/4/2001
COTOLONI Martina presente ITA 22/11/2002
DALLA VECCHIA Beatrice presente ITA 2/2/1999
DI CARLO Alessia presente ITA 24/4/2001
DOTOLI Mariachiara assente ITA 7/11/2002
EMANUELLI Sara Thi Tuyet presente ITA 11/11/2002
FERRARI Ludovica presente ITA 30/9/1999
FONTANELLO Asia assente ITA 13/3/2002
GARGANO Giorgia presente ITA 7/5/2000
GIORGI Francesca presente ITA 10/10/2002
GIRONDA Bianca presente ITA 21/7/1999
GIUNTA Beatrice presente ITA 20/2/2002
GUZZI SUSINI Federica presente ITA 3/6/2002
HOHENADEL Cecile presente ITA 10/6/2002
INNOCENTI Marta presente ITA 6/6/1997
ISEPPI Francesca presente ITA 14/2/1999
KUSHIHASHI Mayu presente JPN 14/2/1990
LA BIANCA Nicoletta presente ITA 22/6/1998
LA GRUTTA Marika presente ITA 7/12/2002
LATTARO Giulia assente ITA 28/2/2002
LUCENTINI Alessia assente ITA 13/9/1999
MANCA Livia presente ITA 6/5/2000
MANFREDINI Alice presente ITA 23/3/2000
MARTINELLI Benedetta presente ITA 26/9/2000
MEROLLA Sabrina presente ITA 28/1/1999
MISURELLI Rosa Carmen presente ITA 30/1/1998
MONJOUX Caroline assente ITA 21/3/1999
NAVARRA Giada presente ITA 30/11/2001
PAGANO Chiara presente ITA 10/12/1999
PAVANELLO Giorgia presente ITA 11/10/1998
ROMANI Lucia presente ITA 3/11/2002
VARRIALE Priscilla presente ITA 11/3/2002
VITTORIA Elena presente ITA 30/9/2002
ZUCCHELLI Marta presente ITA 12/7/2002
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84 tiratrici

1 turno di gironi

84 tiratrici
12 gironi di 7
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
59 qualificate
_________________________________

Eliminazione diretta : 59 tiratrici

Tabellone eliminazione diretta
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Girone n° 1    14:00    pedana n°  1
V/A alq. SD pos.

OLIVIERI Laura ITA  V  V  0  3  V  V 0.667 5 23 4
BOVE Beatrice ITA  0  2  0  0  1  3 0.000 -24 6 7
FERRARI Ludovica ITA  4  V  2  V  V  V 0.667 9 26 2
EGORIAN Yana RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
PALUMBO Maria Chiara ITA  V  V  4  1  V  V 0.667 7 25 3
ROMANI Lucia ITA  1  V  0  0  2  0 0.167 -18 8 6
INNOCENTI Marta ITA  3  V  1  1  3  V 0.333 -5 18 5

Girone n° 2    14:00    pedana n°  2
V/A alq. SD pos.

VECCHI Irene ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
LA BIANCA Nicoletta ITA  3  4  2  V  2  V 0.333 -2 21 4
GUZZI SUSINI Federica ITA  0  V  0  V  V  V 0.667 -2 20 3
MOSEYKO Alina RUS  1  V  V  V  V  V 0.833 13 26 2
VARRIALE Priscilla ITA  0  0  3  1  3  2 0.000 -21 9 7
RYDENFELT Emmi FIN  2  V  1  3  V  4 0.333 -5 20 5
PALOMBO Veronica ITA  0  3  4  2  V  V 0.333 -7 19 6

Girone n° 3    14:00    pedana n°  3
V/A alq. SD pos.

BORZA Rosaria ITA  3  2  2  V  2  2 0.167 -11 16 6
SINER Mariya RUS  V  3  V  V  0  V 0.667 3 23 4
VITTORIA Elena ITA  V  V  V  V  3  3 0.667 7 26 3
CANTUCCI Gaia ITA  V  3  3  V  1  0 0.333 -6 17 5
EMANUELLI Sara Thi Tuyet ITA  2  0  1  1  2  0 0.000 -24 6 7
BENITEZ ROMERO Alejandr VEN  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
GARGANO Rebecca ITA  V  4  V  V  V  4 0.667 13 28 2

Girone n° 4    14:00    pedana n°  4
V/A alq. SD pos.

SAKELLARIOU Arianna GRE  V  4  V  V  V  V 0.833 18 29 1
MISURELLI Rosa Carmen ITA  3  V  V  V  V  V 0.833 17 28 2
KOVALEVA Viktoriya RUS  V  1  V  V  V  V 0.833 11 26 3
GIUNTA Beatrice ITA  0  1  1  2  1  V 0.167 -17 10 6
CAPPELLI Margherita ITA  1  1  4  V  V  V 0.500 1 21 4
CAPURRO Elena ITA  0  2  0  V  2  V 0.333 -10 14 5
GIORGI Francesca ITA  2  1  1  2  1  3 0.000 -20 10 7

Girone n° 5    14:00    pedana n°  5
V/A alq. SD pos.

GIRONDA Bianca ITA  4  V  4  V  V  1 0.500 0 24 3
VOROBYEVA Ekaterina RUS  V  V  V  V  V  2 0.833 11 27 2
ROTILI Claudia ITA  4  2  V  4  V  0 0.333 -4 20 5
KUSHIHASHI Mayu JPN  V  2  2  V  V  0 0.500 -4 19 4
BARRELLA Simona ITA  2  1  V  2  4  0 0.167 -15 14 7
MEROLLA Sabrina ITA  3  2  2  2  V  1 0.167 -14 15 6
PREARO Flaminia ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1

 
V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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Girone n° 6    14:00    pedana n°  6
V/A alq. SD pos.

MORMILE Chiara ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
BARUGOLA Carlotta ITA  1  V  V  V  3  2 0.500 -3 21 3
MAZANKOVA Jana CZE  1  4  V  3  2  V 0.333 -6 20 5
MANCA Livia ITA  3  2  4  V  1  V 0.333 -5 20 4
FANTOZZI Elena ITA  0  3  V  3  2  2 0.167 -13 15 7
RIDEL Maria RUS  4  V  V  V  V  V 0.833 15 29 2
BONO Gaia ITA  2  V  2  2  V  1 0.333 -7 17 6

Girone n° 7    14:45    pedana n°  1
V/A alq. SD pos.

COTOLONI Martina ITA  3  V  V  V  0  0 0.500 -6 18 5
ANDALORO Diletta ITA  V  V  3  3  2  V 0.500 0 23 4
ZAOTTINI Rachele ITA  3  2  0  2  0  0 0.000 -23 7 7
ANNICHIARICO Roberta ITA  3  V  V  V  3  V 0.667 9 26 2
HANZLIKOVA Klara CZE  3  V  V  0  0  3 0.333 -9 16 6
OBVINTSEVA Yana RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
FIDANZI Laura ITA  V  3  V  4  V  3 0.500 7 25 3

Girone n° 8    14:45    pedana n°  2
V/A alq. SD pos.

ZUCCHELLI Marta ITA  2  3  V  0  3  2 0.167 -14 15 7
DI CARLO Alessia ITA  V  3  V  V  V  1 0.667 5 24 3
KARBOLINA Evgenia RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
MORATTO Cristiana ITA  4  3  3  1  V  1 0.167 -12 17 6
PIVANTI Bianca ITA  V  3  2  V  2  2 0.333 -2 19 4
HOHENADEL Cecile ITA  V  1  1  4  V  0 0.333 -9 16 5
BALDINI Benedetta ITA  V  V  1  V  V  V 0.833 15 26 2

Girone n° 9    14:45    pedana n°  3
V/A alq. SD pos.

BALDINI Flavia ITA  1  4  1  V  1  V 0.333 -7 17 4
DALLA VECCHIA Beatrice ITA  V  V  2  V  V  V 0.833 10 27 2
DI MARTINO Claudia ITA  V  1  1  V  2  0 0.333 -12 14 6
BOLSHAKOVA Valeria RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
MILANO Adelheid ITA  1  3  2  2  V  V 0.333 -10 18 5
ANDREYEVA Darya BLR  V  4  V  2  4  V 0.500 5 25 3
ISEPPI Francesca ITA  3  3  V  0  4  2 0.167 -8 17 7

Girone n° 10    14:45    pedana n°  4
V/A alq. SD pos.

PASSALACQUA MARCHIA ITA  0  4  3  0  2  2 0.000 -19 11 7
KURYS Valentina RUS  V  V  V  1  V  V 0.833 9 26 3
MARTINELLI Benedetta ITA  V  4  1  2  1  3 0.167 -13 16 6
LA GRUTTA Marika ITA  V  1  V  0  1  4 0.333 -8 16 5
PETRAGLIA Martina ITA  V  V  V  V  4  V 0.833 20 29 1
ARPINO Giulia ITA  V  4  V  V  V  V 0.833 15 29 2
IVANISHCHANKA Hanna BLR  V  3  V  V  1  1 0.500 -4 20 4

 
V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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Girone n° 11    14:45    pedana n°  5
V/A alq. SD pos.

PAVANELLO Giorgia ITA  1  0  1  V  V  1 0.333 -9 13 6
BOSETTI Maddalena ITA  V  3  3  4  V  4 0.333 3 24 5
FONDI Camilla ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
BASHTA Anna RUS  V  V  4  V  V  4 0.667 13 28 2
GARGANO Giorgia ITA  1  V  1  1  V  V 0.500 -6 18 4
CALO' Domitilla ITA  1  0  1  0  1  0 0.000 -27 3 7
SCHINA Camilla ITA  V  V  2  V  4  V 0.667 7 26 3

Girone n° 12    14:45    pedana n°  6
V/A alq. SD pos.

NAVARRA Giada ITA  1  1  V  V  4  2 0.333 -4 18 4
BAZHENOVA Anastasia RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
KASPIAROVICH Palina BLR  V  4  V  V  V  V 0.833 15 29 2
PAGANO Chiara ITA  1  2  1  2  V  1 0.167 -15 12 6
BONANNI Flavia ITA  1  1  1  V  4  0 0.167 -15 12 6
MANFREDINI Alice ITA  V  0  3  2  V  2 0.333 -11 17 5
ERMACORA Veronica ITA  V  0  3  V  V  V 0.667 8 23 3

 
V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date

 
Document engarde-escrime.com  - 11/03/2017 18:31



European U23 Circuit

Classifica dei tabelloni (in ordine di posizione - 60 tiratrici)

pagina 1/2

pos. nome cognome società naz.

1 EGORIAN Yana NATIONAL TEAM RUS
1 PREARO Flaminia ITA
3 BOLSHAKOVA Valeria NATIONAL TEAM RUS
4 PETRAGLIA Martina FED. ITALIANA SCHER ITA
5 VECCHI Irene FED. ITALIANA SCHER ITA
6 BENITEZ ROMERO Alejandra VEN
7 BASHTA Anna CSKA MOSCOW RUS
8 ANDREYEVA Darya SCAF RB BLR
9 BAZHENOVA Anastasia NATIONAL TEAM RUS

10 FONDI Camilla SS LAZIO SCHERMA A ITA
10 MORMILE Chiara FED. ITALIANA SCHER ITA
12 SAKELLARIOU Arianna A.E.K. GRE
13 ARPINO Giulia SAL LUGANO ITA
13 RIDEL Maria CSKA MOSCOW RUS
15 BALDINI Benedetta FED. ITALIANA SCHER ITA
16 KOVALEVA Viktoriya NATIONAL TEAM RUS
17 OBVINTSEVA Yana NATIONAL TEAM RUS
18 KARBOLINA Evgenia CSKA MOSCOW RUS
19 MISURELLI Rosa Carmen ITA
20 KASPIAROVICH Palina BLR
21 MOSEYKO Alina NATIONAL TEAM RUS
22 VOROBYEVA Ekaterina NATIONAL TEAM RUS
23 DALLA VECCHIA Beatrice ITA
24 KURYS Valentina NATIONAL TEAM RUS
25 GARGANO Rebecca FED. ITALIANA SCHER ITA
26 ANNICHIARICO Roberta ITA
26 FERRARI Ludovica ITA
28 ERMACORA Veronica ITA
29 PALUMBO Maria Chiara ITA
30 DI CARLO Alessia ITA
31 SINER Mariya NATIONAL TEAM RUS
32 CAPPELLI Margherita CS FIDES LIVORNO ITA
33 SCHINA Camilla ITA
33 VITTORIA Elena ITA
35 OLIVIERI Laura ITA
36 GUZZI SUSINI Federica ITA
37 FIDANZI Laura ITA
38 GIRONDA Bianca ITA
39 ANDALORO Diletta ITA
40 BARUGOLA Carlotta ITA
41 IVANISHCHANKA Hanna RCPHES BLR
42 KUSHIHASHI Mayu JPN
43 COTOLONI Martina ITA
43 GARGANO Giorgia ITA
45 BOSETTI Maddalena ITA
46 LA BIANCA Nicoletta ITA
47 PIVANTI Bianca ITA
48 ROTILI Claudia ITA
49 NAVARRA Giada ITA
50 MANCA Livia ITA
50 RYDENFELT Emmi FIN
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52 INNOCENTI Marta ITA
53 MAZANKOVA Jana SK HOUSTKA CZE
54 CANTUCCI Gaia ITA
55 PALOMBO Veronica ITA
56 BALDINI Flavia ITA
56 BONO Gaia ITA
58 LA GRUTTA Marika ITA
59 HANZLIKOVA Klara CSK RIEGEL CZE
59 HOHENADEL Cecile ITA
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1 EGORIAN Yana RUS

Tabellone di 64

64 --------- ---

33 SINER Mariya RUS

32 OLIVIERI Laura ITA    15/6

17 BALDINI Benedetta ITA

48 ROTILI Claudia ITA    15/7

49 NAVARRA Giada ITA

16 KASPIAROVICH Palina BLR    15/12

9 BENITEZ ROMERO Alejand VEN

56 BONO Gaia ITA    15/11

41 IVANISHCHANKA Hanna BLR

24 GARGANO Rebecca ITA    15/11

25 FERRARI Ludovica ITA

40 BARUGOLA Carlotta ITA    15/7

57 BALDINI Flavia ITA

8 FONDI Camilla ITA    15/6

5 BOLSHAKOVA Valeria RUS

60 HANZLIKOVA Klara CZE    15/12

37 CAPPELLI Margherita ITA

28 VITTORIA Elena ITA    15/10

21 DALLA VECCHIA Beatrice ITA

44 GARGANO Giorgia ITA    15/9

53 MAZANKOVA Jana CZE

12 SAKELLARIOU Arianna GRE    15/11

13 MISURELLI Rosa Carmen ITA

52 INNOCENTI Marta ITA    15/7

45 BOSETTI Maddalena ITA

20 KOVALEVA Viktoriya RUS    15/8

29 SCHINA Camilla ITA

36 ANDREYEVA Darya BLR    15/5

61 --------- ---

4 OBVINTSEVA Yana RUS

EGORIAN Yana

Tabellone di 32

SINER Mariya
   15/6

BALDINI Benedetta

KASPIAROVICH Palina
   15/9

BENITEZ ROMERO Alejand

GARGANO Rebecca
   15/13

FERRARI Ludovica

FONDI Camilla
   15/7

BOLSHAKOVA Valeria

CAPPELLI Margherita
   15/7

DALLA VECCHIA Beatrice

SAKELLARIOU Arianna
   15/8

MISURELLI Rosa Carmen

KOVALEVA Viktoriya
   15/14

ANDREYEVA Darya

OBVINTSEVA Yana
   15/14

EGORIAN Yana

Tabellone di 16

BALDINI Benedetta

   15/6

BENITEZ ROMERO Alejand

FONDI Camilla

   15/13

BOLSHAKOVA Valeria

SAKELLARIOU Arianna

   15/6

KOVALEVA Viktoriya

ANDREYEVA Darya

   15/14

EGORIAN Yana

BENITEZ ROMERO Alejand

BOLSHAKOVA Valeria

ANDREYEVA Darya
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3 VECCHI Irene ITA

Tabellone di 64

62 --------- ---

35 FIDANZI Laura ITA

30 PALUMBO Maria Chiara ITA    15/9

19 VOROBYEVA Ekaterina RUS

46 LA BIANCA Nicoletta ITA    15/5

51 RYDENFELT Emmi FIN

14 ARPINO Giulia ITA    15/7

11 PETRAGLIA Martina ITA

54 CANTUCCI Gaia ITA    15/5

43 COTOLONI Martina ITA

22 KURYS Valentina RUS    15/12

27 ERMACORA Veronica ITA

38 GIRONDA Bianca ITA    15/2

59 HOHENADEL Cecile ITA

6 BAZHENOVA Anastasia RUS    15/7

7 MORMILE Chiara ITA

58 LA GRUTTA Marika ITA    15/3

39 ANDALORO Diletta ITA

26 ANNICHIARICO Roberta ITA    15/3

23 BASHTA Anna RUS

42 KUSHIHASHI Mayu JPN    15/10

55 PALOMBO Veronica ITA

10 KARBOLINA Evgenia RUS    15/14

15 RIDEL Maria RUS

50 MANCA Livia ITA    15/7

47 PIVANTI Bianca ITA

18 MOSEYKO Alina RUS    15/6

31 DI CARLO Alessia ITA

34 GUZZI SUSINI Federica ITA    15/13

63 --------- ---

2 PREARO Flaminia ITA

VECCHI Irene

Tabellone di 32

PALUMBO Maria Chiara
   15/5

VOROBYEVA Ekaterina

ARPINO Giulia
   15/13

PETRAGLIA Martina

KURYS Valentina
   15/5

ERMACORA Veronica

BAZHENOVA Anastasia
   15/11

MORMILE Chiara

ANNICHIARICO Roberta
   15/5

BASHTA Anna

KARBOLINA Evgenia
   15/8

RIDEL Maria

MOSEYKO Alina
   15/12

DI CARLO Alessia

PREARO Flaminia
   15/7

VECCHI Irene

Tabellone di 16

ARPINO Giulia

   15/9

PETRAGLIA Martina

BAZHENOVA Anastasia

   15/10

MORMILE Chiara

BASHTA Anna

   15/14

RIDEL Maria

PREARO Flaminia

   15/5

VECCHI Irene

PETRAGLIA Martina

BASHTA Anna

PREARO Flaminia
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1 EGORIAN Yana RUS

Tabellone di 16

16 BALDINI Benedetta ITA    15/6

9 BENITEZ ROMERO VEN

8 FONDI Camilla ITA    15/13

5 BOLSHAKOVA Val RUS

12 SAKELLARIOU Ari GRE    15/6

13 KOVALEVA Viktori RUS

4 ANDREYEVA Dary BLR    15/14

3 VECCHI Irene ITA

14 ARPINO Giulia ITA    15/9

11 PETRAGLIA Martin ITA

6 BAZHENOVA Anas RUS    15/10

7 MORMILE Chiara ITA

10 BASHTA Anna RUS    15/14

15 RIDEL Maria RUS

2 PREARO Flaminia ITA    15/5

EGORIAN Yana

Tabellone di 8

BENITEZ ROMERO
   15/12

BOLSHAKOVA Val

ANDREYEVA Dary
   15/10

VECCHI Irene

PETRAGLIA Martin
   15/11

BASHTA Anna

PREARO Flaminia
   15/13

EGORIAN Yana

Semifinali

BOLSHAKOVA Val

   15/8

PETRAGLIA Martin

PREARO Flaminia

   15/12

EGORIAN Yana

Finale

PREARO Flaminia

   15/8
EGORIAN Yana
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pos. nome cognome società naz.

1 EGORIAN Yana NATIONAL TEAM RUS
2 PREARO Flaminia ITA
3 BOLSHAKOVA Valeria NATIONAL TEAM RUS
3 PETRAGLIA Martina FED. ITALIANA SCHER ITA
5 VECCHI Irene FED. ITALIANA SCHER ITA
6 BENITEZ ROMERO Alejandra VEN
7 BASHTA Anna CSKA MOSCOW RUS
8 ANDREYEVA Darya SCAF RB BLR
9 BAZHENOVA Anastasia NATIONAL TEAM RUS

10 FONDI Camilla SS LAZIO SCHERMA A ITA
10 MORMILE Chiara FED. ITALIANA SCHER ITA
12 SAKELLARIOU Arianna A.E.K. GRE
13 ARPINO Giulia SAL LUGANO ITA
13 RIDEL Maria CSKA MOSCOW RUS
15 BALDINI Benedetta FED. ITALIANA SCHER ITA
16 KOVALEVA Viktoriya NATIONAL TEAM RUS
17 OBVINTSEVA Yana NATIONAL TEAM RUS
18 KARBOLINA Evgenia CSKA MOSCOW RUS
19 MISURELLI Rosa Carmen ITA
20 KASPIAROVICH Palina BLR
21 MOSEYKO Alina NATIONAL TEAM RUS
22 VOROBYEVA Ekaterina NATIONAL TEAM RUS
23 DALLA VECCHIA Beatrice ITA
24 KURYS Valentina NATIONAL TEAM RUS
25 GARGANO Rebecca FED. ITALIANA SCHER ITA
26 ANNICHIARICO Roberta ITA
26 FERRARI Ludovica ITA
28 ERMACORA Veronica ITA
29 PALUMBO Maria Chiara ITA
30 DI CARLO Alessia ITA
31 SINER Mariya NATIONAL TEAM RUS
32 CAPPELLI Margherita CS FIDES LIVORNO ITA
33 SCHINA Camilla ITA
33 VITTORIA Elena ITA
35 OLIVIERI Laura ITA
36 GUZZI SUSINI Federica ITA
37 FIDANZI Laura ITA
38 GIRONDA Bianca ITA
39 ANDALORO Diletta ITA
40 BARUGOLA Carlotta ITA
41 IVANISHCHANKA Hanna RCPHES BLR
42 KUSHIHASHI Mayu JPN
43 COTOLONI Martina ITA
43 GARGANO Giorgia ITA
45 BOSETTI Maddalena ITA
46 LA BIANCA Nicoletta ITA
47 PIVANTI Bianca ITA
48 ROTILI Claudia ITA
49 NAVARRA Giada ITA
50 MANCA Livia ITA
50 RYDENFELT Emmi FIN
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52 INNOCENTI Marta ITA
53 MAZANKOVA Jana SK HOUSTKA CZE
54 CANTUCCI Gaia ITA
55 PALOMBO Veronica ITA
56 BALDINI Flavia ITA
56 BONO Gaia ITA
58 LA GRUTTA Marika ITA
59 HANZLIKOVA Klara CSK RIEGEL CZE
59 HOHENADEL Cecile ITA

61 PAVANELLO Giorgia ITA
62 MILANO Adelheid ITA
63 CAPURRO Elena ITA
64 MANFREDINI Alice ITA
65 DI MARTINO Claudia CS ROMA ITA
66 ISEPPI Francesca ITA
67 BORZA Rosaria ITA
68 MORATTO Cristiana ITA
69 MARTINELLI Benedetta ITA
70 FANTOZZI Elena ITA
71 MEROLLA Sabrina ITA
71 ZUCCHELLI Marta ITA
73 BARRELLA Simona ITA
74 BONANNI Flavia ITA
74 PAGANO Chiara ITA
76 GIUNTA Beatrice ITA
77 ROMANI Lucia ITA
78 PASSALACQUA MARCHIANDO ITA
79 GIORGI Francesca ITA
80 VARRIALE Priscilla ITA
81 ZAOTTINI Rachele ITA
82 BOVE Beatrice ITA
82 EMANUELLI Sara Thi Tuyet ITA
84 CALO' Domitilla ITA
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nome cognome CAT naz. girone assalti finali

ALCHAN Andrey RUS 2 5 0
BUCCA Emanuele B ITA 2 5 0
CECI Claudio B ITA 2 6 0
COSTANZO Vinc A ITA 1 7 2
ISMAILOV Khuse RUS 2 5 0
MARTILOTTI Lui B ITA 2 5 0
PASTORE Domen B ITA 2 5 0
RUBINI Jacopo B ITA 2 6 1
TROISI Enrica ITA 0 7 2
VERRONE Andre ITA 0 5 0
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